podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 27.09.2024

["pynb ong waypmbl Osba 3.4S (6e3 gsurarens)

LleHa ¢ HOC: 54 510 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHUs
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
3arpyska, Kr

Mpusopn,

HAnvuHa sBeptena, MM
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEeKTPNYECTBO
4

80
SNEKTPUYECKUIN
1100

380

8

510

670

1300

34

37.4

ApTukyn: 241403

punb Osba 3.4S ncrnonb3yeTcs Ha NPeanpPUATUSIX 06ILECTBEHHOrO NUTaHMs!, TOProBV 1 NUILEBbIX NPOWM3BOACTBAX AN
06xxapKu 6ONbLIOrO KONMMYECTBA PasnyHbIX BUAOB Msica U NTULbl. Moaenb ocHallleHa 3almUTHbIM CTEKIIOM, PerynpoBKOii
PACCTOSIHUS BEpTena OT HarpesaTteslbHON 30HbI U ABYMS PeXUMaMy Harpesa 1 MoLHocTM. Matepuan kopnyca -
BbICOKOKa4YeCTBeHHas Hepxasetowas ctanb AlS| 304, matepuan ctekna - kepamuka, Matepuan HarpesaTenbHOro aNemMeHTa -

WAMOTHbIA KAMEHb.

LBurarenb B KOMMIEKT HE BXOAUT.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEanoXeHnn, AeicTBMTENbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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